Estado de São Paulo

Rua Manoel Machado, n° 82 - Centro - Lavrinhas/SP
CEP: 12760-003 - Tel. (12) 3146-1200 ou 3146-1351

CNPJ 69.110.005/0001-73

Câmara Municipal de Lavrinhas

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO - DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO

PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

A Mesa da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP, usando das atribuições conferidas através da

Lei Orgânica do Município de Lavrinhas/SP e do Regimento Interno desta Casa de Leis, com fundamento

no inciso III do artigo 37 da Constituição Federal, no inciso I do artigo 12 da Lei Municipal nº 1.061, de

28 de setembro de 2005, na Lei Municipal nº 1.313, de 30 de novembro de 2011, bem como com fulcro

no item 3 do Capítulo XIV - Da Homologação - do Edital do Concurso Público nº 01/2024, resolve

prorrogar, por mais 02 (dois) anos, o prazo de validade do Concurso Público - Edital nº 01/2024, a contar

de 21 (vinte e um) de março de 2026, tudo em conformidade com o Ato da Mesa nº 02 (dois), de 03

(três) de março de 2026.

Este Edital acha-se disponível para análise no Mural da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP,

situada na Rua Manoel Machado, 82, Centro, Lavrinhas/SP, bem como disponível no endereço eletrônico

https://www.lavrinhas.sp.leg.br/transparencia/concursos-publicos/2024/.

E, para que ninguém alegue ignorância, vai o presente Edital publicado na Imprensa Oficial do

Estado de São Paulo.

Lavrinhas, 03 (três) de março de 2026.

JOSÉ CLÉBER DA SILVA

JÚNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE

LAVRINHAS/SP

(BIÊNIO 2025/2026)

ANTONIO CARLOS

RIBEIRO

PRIMEIRO SECRETÁRIO

(BIÊNIO 2025/2026)

OCIMARA PEREIRA DE

LIMA

SEGUNDA SECRETÁRIA

(BIÊNIO 2025/2026)

https://www.lavrinhas.sp.leg.br/transparencia/concursos-publicos/2024/